За оказание Услуг в объёме, определённом Оферте, Заказчик по окончанию отчетного 
периода оплачивает Услуги Исполнителя. Конкретная стоимость Услуг прописывается в акте 
выполненных работ с учетом тарифного плана. 

С 01.02.2026 тарифный план составляет:​
Версия программы "Лайт" – 1 600 (одна тысяча шестьсот) руб. 00 коп. за каждого 
пользователя, подключенного к программе;​
Версия программы "Полная" – 2 150 (две тысячи сто пятьдесят) руб. 00 коп. за каждого 
пользователя, подключенного к программе.  

НДС не облагается в связи с применением Исполнителем УСН. 

5.2. Заказчик осуществляет оплату в течение 5 (пяти) календарных дней после окончания 
Отчетного периода на основании Счета, выставленного Исполнителем, и акта об оказании